r

Rejeitado em

r

Indeferido em

/ / r

Aprovado em 	 Defendo em r

 	I

[Atendido - Oficio N2

/ /

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

Requerimento N2

07 5 / 1 7
E  Apresentado em

/  r

Horário

Funcionário(a) Resp nsável

r

Seção Expediente

TEOR DO REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no
LISO das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa o
envio de Ofícios ao Excelentíssimo Senhor JOSÉ RICHA - Governador do Estado do Paraná,
solicitando do mesmo que determine ao órgão competente do Governo do Estado, a inclusão
de Sarandi no Programa Habitacional, visando a liberação de Unidades Habitacionais "Casas
Populares", para a nossa população que tanto necessita desse tipo de moradia.

Março do ano 2017.
Sala das Sessões da Câmara Municipal, aos 15 dias do mês de

Cilas uza Morais,
Vereador — Autor

	00000001